
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  10 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Gminy Jaśliska na 2021 rok w ramach realizacji projektu  

„LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI’ 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały nr 

129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 w sprawie wsparcia na realizację 

inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 Gminy Jaśliska na 2021 rok w ramach realizacji projektu „Laboratoria przyszłości”  

według załącznika do niniejszego Zarządzenia  

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jaśliska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 145/21 Wójta Gminy 

Jaśliska z dnia 10 grudnia 

2021 . 

PLAN DOCHODÓW 2021 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem 

801     Oświata i wychowanie 60 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 60 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

60 000,00 

 

 
PLAN WYDATKÓW 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem 

801     Oświata i wychowanie 60 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 


